

**Lucrari generale de constructie la Morga (sectie anatomie), or. Criuleni,
str. Stefan cel Mare , nr.1, r-nul Criuleni.**

Nr. d/o	Nr. Devizului	Denumirea lucrarilor	Summa fara TVA	TVA	Summa inclusiv TVA
1	Nr1	Amenajarea 7-1	546.257,81 lei	109.251,56 lei	655.509,37 lei
2	Nr2	Ventilarea 2-1-4	277.267,13 lei	55.453,43 lei	332.720,56 lei
3	Nr3	Sistem antiincendiu (Parter) SIP 2-1-9	51.498,85 lei	10.299,77 lei	61.798,62 lei
4	Nr4	Sistem de paza (Parter) SIP 2-1-10	18.199,20 lei	3.639,84 lei	21.839,04 lei
5	Nr5	Constructii 2-1-1	634.421,63 lei	126.884,33 lei	761.305,96 lei
6	Nr6	Solutii Arhitecturale 2-1-2	761.054,02 lei	152.210,80 lei	913.264,82 lei
7	Nr7	Rețele exterioare apa si canalizare 6-3	52.008,39 lei	10.401,68 lei	62.410,07 lei
8	Nr8	Alimentarea cu gaze interioare 2-1-5	27.373,10 lei	5.474,62 lei	32.847,72 lei
9	Nr9	Rețele exterioare de gazificare joasa 6-2	378,94 lei	75,79 lei	454,73 lei
10	Nr10	Rețele exterioare de gazificare medie 6-1	65.125,98 lei	13.025,20 lei	78.151,18 lei
11	Nr11	Alimentarea cu apa si canalizare 2-1-7	73.508,83 lei	14.701,77 lei	88.210,60 lei
12	Nr12	Iluminat electric exterior si interior 2-1-8	305.108,32 lei	61.021,66 lei	366.129,98 lei
13	Nr13	Incalzire 2-1-3	112.767,88 lei	22.553,58 lei	135.321,46 lei
14	Nr14	Solutii termomecanice 2-1-6	139.448,91 lei	27.889,78 lei	167.338,69 lei
15	Nr15	Rețele de electricitate exterioare	39.634,87 lei	7.926,97 lei	47.561,84 lei
		TOTAL	3.104.053,87 lei	620.810,77 lei	3.724.864,64 lei

OFERTANT



"5AQ INVEST" SRL